
SÁL SOUSEDSKÉHO DOMU Miletín 

2. 12. 2018

OD 15 HODIN

ROZÁRČINA POSTÝLKA
Tereza Karpianus
Výprava do džungle zaneřáděného podpostelí…Rozárka je pěkná lumpačka! Zatímco si jen
tak povykuje a tropí vylomeniny, pod postýlkou se jí hromadí odpadky, které je líná nosit do
koše. Netuší, že to není jen tak a že jí tam vzniká hotová říše nepořádku! Až jednoho dne se
jí za postýlku zřítí její milovaný plyšáček Myšáček. Nedá se nic dělat – musí se vydat na
záchrannou výpravu a postavit se svému čurbesu tváří v tvář!

Režie a dramaturgie / Tereza Karpianus
Výprava / Šárka Urbanovská
Hudba / Zdeněk Urbanovský
Hrají / Hana Mathauserová, Marie Hodinářová j.h., Petr Pochop / Lukáš Šolc
Premiéra / 20. října 2013
Délka / 45 minut
Věk / od 3 let

Po pohádce přijde Mikuláš s andělem, 
samozřejmě nezapomene vzít i čerta.

Čerta se bát nemusíte! Náš čert má dobrou 
duši, anděl je krásný a Mikuláš nenosí uhlí. 

A bude i nadílka.... 

ZA PODPORY KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE A MĚSTA MILETÍN


